REQUERIMENTO Nº. 119/2025

Proponente: Proponente: Comissão Parlamentar de inquérito

Destinatário:  Exmo. Sr. Juarez José Xavier
 Presidente da Câmara Municipal de Marechal Floriano – ES

Os Vereadores que subscrevem, na forma regimental e ouvindo-se o Plenário, vêm à
presença de Vossa Excelência, para expor o que segue:

REQUER AUTORIZAÇÃO DO PLENÁRIO PARA DAR CONTINUIDADE AOS

TRABALHOS DA CPI DURANTE O RECESSO PARLAMENTAR.

Nestes Termos,
Pede Deferimento.

 Sala das Sessões, 03 de Dezembro de 2025.

Hilário de Oliveira Neto       Adriano Domingos Ciurlleti    Martim Miguel Trarbach

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 36003800320036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 36003800320036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / m a r e c h a l f l o r i a n o . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

36003800320036003A005000

Assinado eletronicamente por Sonia Maria dos Santos em 03/12/2025 19:09

Checksum: 5785167C8866269529F9E1F49955E083FDC72FD7923F6EE8BC510391F2A17BA8

Assinado eletronicamente por Martim Miguel Trarbach em 18/12/2025 09:27

Checksum: BA69CD88DC4AB87827259DF8997754FE223D4ABD0E53F49B83332FBE3792D4C9

Assinado eletronicamente por HILÁRIO OLIVEIRA NETO em 24/12/2025 09:45

Checksum: EDE16381AF975D9DE808E7FCAB419C449E52D8AA4DBA9C656FFEE970710C0C73